
BROS 250g.prášek proti mravencům

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 11:22
1/1

Značka Bros 
Kód zboží 987-00012760 
Jednotka ks 
Balení 1 

Prášek na mravence pro vnitřní prostory, jejich
bezprostřední okolí: terasy, garáže, vjezdy, cesty, altány,
apod. Speciálně vybraná alimentární návnada zaručuje
vysokou účinnost výrobku, který může být použity jako
prášek nebo roztok vody. Zničí až 25 hnízd.

Dostupnost: více>5ks

Popis
BROS prášek proti mravencům

- Typ: prášek
- Určení: proti mravencům
- Vlastnosti: rychlý, účinný
- Účinná látka: permethrin 1 % a křemelina 0,01 %
- Balení: 250 g

Použití

Prášek
- Nasypte asi 10 g (2 čajové lžičky) na hnízdo nebo na
cestičky, kudy hmyz chodí.
- Po zanesení prášku do hnízda bude celá kolonie
mravenců zlikvidována.

Vodný roztok
- Rozpusťte 100 g prášku ve 2,5 litrech vody, řádně
promíchejte a nalijte na hnízdo (asi 0,5 litru na hnízdo).
- Likvidace hmyzu v místě použití. Roztok aplikujte 2x
denně, ráno a večer.
- Mravenci jsou odstraněny přibližně do 24 hodin.
- Speciálně zhotovené pokrmové lákadlo přitahuje
mravence a zároveň tak zvětšuje účinnost tohoto
preparátu.

https://azpapir.cz/manufacturer/bros

